关于实施2015年“和你圆梦”百万青年

创业就业计划的通知

各省、自治区、直辖市团委学校部，新疆生产建设兵团团委学校部，各高校团委：

为了在移动互联网领域为广大青年提供就业创业帮扶，并利用移动新媒体更好地推动团学事业实现新的发展，2014年，共青团中央与中国移动通信集团公司签署新三年战略合作协议，继续共同实施“和你圆梦”百万青年创业就业计划。2015年活动将继续由团中央学校部、中国移动通信集团公司数据部共同主办，中国移动互联网基地（广东）承办，各省级团委学校部、中国移动通信集团各省级分公司、拓维信息系统股份有限公司协办。

为继续深化双方合作，推动各级团组织和移动通信公司发挥各自优势、实现互利共赢，更好地运用新媒体和文化手段面向青年特别是大学生开展工作，现就 “和你圆梦”百万青年创业就业计划2015年度工作主要内容通知如下。
一、 “和你圆梦”百万青年创业就业计划2015年度作品征集评选

1. 活动主题
和你圆梦

2. 活动对象
以高等院校学生为主，兼顾中学、中等职业学校学生，以及其他社会领域青年。

3. 活动时间

（1）作品提交：2015年1月10日至3月31日

（2）作品评审：5月

（3）奖项公示：6月

4. 作品征集

依托共青团的组织优势和中国移动的技术平台，广泛动员在校学生积极参与，并通过校内PK赛、市际PK赛、省级总决赛，选拔学生中的优秀开发者和作品给予专门奖励支持，每省全年开展不少于3场PK赛，并在1月至4月期间每月推荐3至6款优质应用参与全国评审。

（1）校内PK赛（1月至4月）：各省市在本地高校、中职技工学校内组织校园开发者开展校内PK赛。

（2）市级PK赛（1月至4月）：各省市组织本地各地市高校间开展市级PK赛。

（3）省级总决赛（5月）：统一组织省内终评，选拔出本省年度优秀校园开发者进行奖励，并组织各级资源对明星开发者进行包装宣传、推荐就业、创业孵化。

5. 评选流程

本年度百万青年创业就业计划以拓展精品应用为赛事目标，提交的参赛作品将进行安全、功能、适配等测试，需达到应用商城上架标准才能成功参赛，成功参赛作品上架后作品将在大赛作品专区和应用商城上同步展示。作品年度终审将通过网络市场人气和大赛组委会专场评审选拔出163件获奖应用（含特等奖3件、精品奖25件、校园奖100件、专项奖35件）。

活动结束后，将根据工作组织实施情况，遴选出10个团省委、10个省级移动通信公司、35个高校作为优秀组织单位，并给予专项奖励。

此外，为鼓励各地结合自身实际开展工作，挖掘和培养更多的优秀作品开发者，各地可设立区域性奖项；获奖作品须为参加全国遴选作品并提交至应用商城，有关名额及奖励方式由各地自行设定和推进。

共青团中央学校部

2015年1月5日

1